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Protokół Nr X/ 2019 

Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 

odbytej w dniu 26 czerwca  2019 roku 

w sali 109 Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 
 
Sesję rozpoczęto  26 czerwca  br. o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 18.45. 

 

Obrady X Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzyła Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Osuch, która powitała radnych i zaproszonych gości.  

 

Od godz. 16.00 Rada obradowała w osobowym składzie 17  na ogólny stan 19, co 

stanowiło kworum, przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały. 

nieobecni radni:  K. Urbańska, Ł. Wachowiak. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Protokół IX sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 roku został 

przyjęty jednogłośnie –  17  za.  

 

Rada stosunkiem głosów 17 za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych przyjęła następujący 

porządek obrad:  

 Porządek  obrad  X  sesji  :     

 1. Sprawy regulaminowe: 

      1.1)  otwarcie sesji, 

      1.2)  stwierdzenie kworum, 

      1.3)  przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji. 

 2.  Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad i przyjęcie porządku . 

 3.  Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 

 4.  Sprawozdanie Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu  między 

Sesjami.  

 5.  Informacja  z prac komisji Rady  o pracy między posiedzeniami sesji. 

 6.  Przedstawienie protokołu z kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 

2018 rok. 

 7.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 

przy Zespole Opieki Zdrowotnej  w Wągrowcu. 

 8.  Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę Nr VI/47/2019  RPW  z dnia 27 lutego 

2019 roku  w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

użyczenia powierzchni użytkowej będącej w dyspozycji Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu. 

 9.  Podjęcie uchwały  w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz nieopodatkowanych 

należności budżetowych  stanowiących dochody Powiatu Wągrowieckiego 

instrumentem płatniczym. 

 10. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wągrowieckiego za 2018 rok: 

       10.1  przedstawienie raportu o stanie Powiatu Wągrowieckiego za 2018 rok, 

       10.2 debata, 
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       10.3 podjęcie uchwały w sprawie  wotum zaufania. 

11. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu  za 2018  rok: 

       11.1)  przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z  

wykonania budżetu za 2018 rok, 

       11.2)    przedstawienie informacji o stanie mienia Powiatu,  

       11.3)  przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok, 

       11.4)   informacja Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu powiatu za 2018 rok 

oraz przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wągrowieckiego w  

sprawie  udzielenia  Zarządowi Powiatu  absolutorium i opinii Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu o tym wniosku,  

      11.5)   dyskusja, 

      11.6)   podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu  Powiatu za 2018 rok.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  Wieloletniej Prognozy Finansowej  Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2019-2032.     

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2019 rok . 

15.Interpelacje i zapytania. 

16.Wnioski, oświadczenia radnych  i wolne głosy. 

17.Zakończenie obrad X sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

Ad 1 
Jak wyżej. 

 

Ad 2  

Jak wyżej. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Małgorzata Osuch poinformowała o pracy między sesjami. 

Zapytań nie zgłoszono. 

Informacja jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 4 

Od godz. 16.18. Rada obraduje w 18 osobowym składzie. Na posiedzenie sesji 

przybyła Wiceprzewodnicząca Rady K. Urbańska. 

 

Starosta T. Kranc  poinformował radnych o pracy Zarządu między sesjami Rady 

Powiatu Wągrowieckiego.  

Zapytań nie zgłoszono. 

 

Informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego i stanowi ona 

załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad 5 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, Justyna Michalska przedstawiła informację z 

działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1. 

posiedzenie na którym dokonała kontroli pozyskiwania i wykorzystania zewnętrznych 

środków finansowych przez wydziały starostwa. 

   

Wiesław Ewertowski, Przewodniczący   Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i 

Strategii Rozwoju Powiatu, przedstawił informację z działalności Komisji w okresie 

międzysesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2. posiedzenia, na których  zapoznała 

się z informacją o realizacji zadań przez DPS w Srebrnej Górze, wizja rozwoju, 

zapoznała się z informacją o wysokości środków przeznaczonych na działania w 

zakresie promocji podejmowane działania w zakresie nowych form promocji. Ponadto 

zapoznała się z informacją o wykonaniu budżetu za 2018 rok oraz   opiniowała materiały 

na sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji, Grzegorz Bałdyga  

przedstawił informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w 

tym okresie odbyła 2. posiedzenia, na których zapoznała się z wynikami kontroli oraz 

sytuacja finansową szpitala, zagrożenia i wnioski. Zapoznała się ze stanem 

bezpieczeństwa sanitarnego wód i kąpielisk w powiecie wągrowieckim przed 

zbliżającym się sezonem wakacyjnym oraz opiniowała materiały na sesję . 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Michał Liske 

przedstawił informację o pracy Komisji w okresie międzysesyjnym. Komisja w tym 

okresie odbyła 2. posiedzenia na których zapoznała się z funkcjonowaniem i bazą 

lokalową I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu i w Zespole Szkół w Gołańczy i 

z przygotowaniem jednostek do nowego roku szkolnego 2019/2020 . Ponadto Komisja 

opiniowała materiały na sesję. 

 

Przewodnicząca  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, Iwona Tyll  

przedstawiła informację z działalności Komisji w okresie międzysesyjnym.  Komisja w 

tym okresie odbyła 2. posiedzenia, na których analizowała wnioski kontroli ZOZ w 

Wągrowcu  oraz opiniowała materiały na sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Kaczmarek poinformował, 

że nie było potrzeby zwoływać posiedzeń komisji. 

 

Ad 6 

M. Piechocki - Wicestarosta ,  Przewodniczący  Komisji ds. kontroli  ZOZ    w 

Wągrowcu, przedstawił protokół z kontroli w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

za 2018 rok, wg. załącznika nr 5 do protokołu. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Powiatu  podziękowała za przedstawioną informację i 

stwierdziła, że informacja została przyjęta. 



 

4 

 

Ad 7 

Starosta T. Kranc przedstawił projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  w Wągrowcu. 

 

Nie było zapytań 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady 

Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej  w Wągrowcu głosowało: 18 - za,                            

0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu /nieobecni radni: Ł. Wachowiak /.       

           

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy 

Zespole Opieki Zdrowotnej  w Wągrowcu stanowi załącznik   nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad 8 

R. Kubisz, Sekretarz  Powiatu przedstawił projekt uchwały  zmieniającej uchwałę                         

Nr VI/47/2019  RPW  z dnia 27 lutego 2019 roku  w sprawie  wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej będącej w dyspozycji Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

Nie było zapytań 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały  zmieniającej uchwałę Nr VI/47/2019  RPW  z dnia 27 lutego 

2019 roku  w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni 

użytkowej będącej w dyspozycji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu głosowało: 

18 - za,  0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu /nieobecni radni:: Ł. Wachowiak /.       

           

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr VI/47/2019  RPW  z dnia 27 lutego 2019 roku  w 

sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej 

będącej w dyspozycji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

stanowi załącznik   nr 7  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu przedstawił projekt  uchwały  w sprawie dopuszczenia 

zapłaty opłat oraz nieopodatkowanych należności budżetowych  stanowiących dochody 

Powiatu Wągrowieckiego instrumentem płatniczym. 

Nie było zapytań 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały  w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz nieopodatkowanych 

należności budżetowych stanowiących dochody Powiatu Wągrowieckiego 

instrumentem płatniczym głosowało: 18 - za,  0 - przeciw, 0 – wstrzymujący się od głosu 

/nieobecni radni: Ł. Wachowiak /.       
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Uchwała w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz nieopodatkowanych należności 

budżetowych  stanowiących dochody Powiatu Wągrowieckiego instrumentem 

płatniczym  stanowi załącznik   nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10 

Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wągrowieckiego za 2018 rok: 

       10.1 R. Kubisz, Sekretarz Powiatu przedstawił raport o stanie Powiatu 

Wągrowieckiego za 2018 rok, zapytań nie zgłoszono. 

       10.2 debata - Przewodnicząca Rady M. Osuch  serdecznie podziękowała za 

olbrzymią pracę nad raportem dla wszystkich , którzy  opracowywali i przygotowywali 

raport,   

       10.3 Przewodnicząca Rady Powiatu przedstawiła  projekt uchwały w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego wotum zaufania .  

 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag. 

Przewodnicząca Rady  M. Osuch ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego 

wotum zaufania głosowało:15 - za,  0 - przeciw, 3 – wstrzymujących się od głosu 

/nieobecni radni : Ł. Wachowiak /.       

     

Uchwała w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego wotum zaufania. 

stanowi załącznik  nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 11 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

za 2018  rok: 

11.1)   Skarbnik Powiatu D. Królczyk  przedstawiła  sprawozdanie finansowe wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok. Nikt z radnych nie wniósł uwag, nie 

było zapytań, /sprawozdanie wg załącznika nr 10 do protokołu/. 

11.2  A. Bosacka –z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…) przedstawiła  informację o 

stanie mienia powiatu wągrowieckiego.  Informacja o stanie mienia powiatu 

wągrowieckiego jest załącznikiem nr  11 do protokołu. 

 

11.3 Skarbnik Powiatu, D. Królczyk przedstawiła  opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok. Opinia  

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu , która jest pozytywna i jest załącznikiem 

nr 12 do protokołu.   

 

11.4 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, J. Michalska  przedstawiła informację z 

wykonania budżetu powiatu za 2018 rok oraz wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Wągrowieckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium. 

Wniosek jest załącznikiem nr 13 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła również pozytywną opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu o tym wniosku. Opinia jest załącznikiem nr 14 do 

protokołu. 
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11.5 Przewodnicząca Rady Powiatu otworzyła dyskusję nad sprawozdaniem: 

 

Radny W. Ewertowski, Komisja Finansów ,Obszarów Wiejskich i Strategii Powiatu jest 

za udzieleniem absolutorium  dla Zarządu Powiatu Wągrowieckiego za 2018 rok, 

ponieważ gospodarka finansowa powiatu jest prawidłowa, co było przedstawiane na  

komisjach i  utwierdza nas w przekonaniu o dobrej realizacji budżetu. Budżet jest 

racjonalnie gospodarowany. 

Podziękowania dla zarządu dla p. skarbnik za dobrą realizacje budżetu w 2018 roku. 

 

Radna I. Tyll, Komisja Zdrowia ,Polityki Społecznej i Rynku Pracy  wyraża pozytywna 

opinie  za wykonanie budżetu powiatu za 2018rok. 

 

Radny B. Fleming jako młody radny nie będę za udzieleniem absolutorium dla Zarządu 

Powiatu za 2018 rok i  wstrzymam się od głosu. Głównym powodem jest szpital 

powiatowy i jego kondycja finansowa. Druga sprawa to remont drogi wojewódzkiej               

nr 190 i słabe starania o dofinansowanie remontu drogi. 

 

Radny G. Bałdyga, gratulacje  dla Zarządu , że mino szeregu wyzwań jakie są na 

powiecie szczególnie edukacja, to  realizacja budżetu jest prawidłowa i gospodarka 

finansowa jest na dobrym poziomie. 

 

Radna H. Sobota  w imieniu radnych PIS nie będziemy głosować za udzieleniem 

absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2018 rok. Wstrzymamy się od głosu i chcę się 

osobiście usprawiedliwić ponieważ  na Komisji Rewizyjnej opiniowałam pozytywnie 

wykonanie budżetu, ale po konsultacjach podjęłam  taką decyzję i wstrzymam się od 

głosu. 

 

Radna J. Michalska w imieniu Klubu SW 2000 ,Klub SW 2000 jest za i udzieleniem 

zarządowi Powiatu Wągrowieckiego absolutorium ponieważ  Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego, realizując zadania związane z wykonaniem budżetu, kierował się 

zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu środkami 

publicznymi.  Składam gratulacje zarządowi i Pani Skarbnik za realizacje budżetu w 

2018 roku.  

 

Radna I. Tyll w imieniu klubu PSL radni PSL opiniują pozytywnie wykonanie budżetu 

za 2018 rok. Kierując się pozytywną opinią Komisji Rewizyjnej , Zarząd Powiatu  

budżet za 2018 rok realizowany był w zakresie inwestycji, oświaty, infrastruktury z 

zachowaniem płynności finansowej i w sposób prawidłowy w związku z tym 

członkowie Klubu radnych Powiatu PSL pozytywnie zaopiniowali wykonanie budżetu  

i będą za udzieleniem absolutorium dla Zarządu. Gratulacje dla zarządu i Pani skarbnik. 

 

Starosta T. Kranc odniósł się do przedmówców i w imieniu Zarządu Powiatu 

podziękował  Radzie Powiatu za umożliwienie realizacji budżetu. Mimo trudności w 

jego realizacji ,nakładanych zadań chociażby edukacja. Podziękował za pozytywnie 

opinie podsumowujące realizację budżetu i   pracy komisji.  
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Przewodnicząca Rady Powiatu, M. Osuch  zamknęła  dyskusję i ogłosiła przystąpienie 

do podjęcia uchwały. 

 

11.6)  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania  budżetu  Powiatu za 2018 rok.  Przewodnicząca Rady 

Powiatu przedstawiła  projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2018 rok.  

 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag. 

Przewodnicząca Rady  M. Osuch ogłosiła głosowanie. 

 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2018 rok głosowało: 15 - za,                    

0 - przeciwnych, 3 - wstrzymujących się od głosu /nieobecny radny; Ł. Wachowiak /. 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu za 2018 rok stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad  12 

Przewodnicząca Rady Powiatu, M. Osuch  zarządziła głosowanie nad uchwałą  w 

sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok i otworzyła 

dyskusję w ww. sprawie.  

 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag. 

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosiła głosowanie. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 

rok głosowało: 15- za, 0 - przeciwnych, 3 - wstrzymujących się od głosu /nieobecni 

radny Ł. Wachowiak/.  

Uchwała w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok stanowi 

załącznik  nr 16  do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady M. Osuch pogratulowała Zarządowi udzielonego absolutorium.  

Złożyła podziękowania  pani Skarbnik i p. Sekretarzowi   za raport za ogrom pracy i 

współpracy, za realizację  całego budżetu i złożyła podziękowania wszystkim 

pracownikom. 

Starosta T. Kranc w imieniu Zarządu Powiatu podziękował  Radzie Powiatu za 

umożliwienie realizacji budżetu.  Podziękował opiniom podsumowującym i   pracy 

komisji. Bez państwa pracy nie byłoby możliwości  realizacji budżetu. Starosta złożył  

podziękowania pracownikom starostwa i wszystkim pracownikom jednostek 

organizacyjnych powiatu za pomoc w realizacji budżetu, czego efektem jest dzisiejsze 

udzielone  absolutorium. Podziękował Pani skarbnik  i sekretarzowi powiatu z wsparcie 

w realizacji budżetu. 
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Ad 13 

 

Skarbnik Powiatu, D. Królczyk przedstawiła uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego na lata 2019-2032 wraz z 

autopoprawką. 

Starosta T. Kranc omówił projekty, które Rada i Zarząd będziemy realizować w latach 

następnych. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19  radnych przy obecności 18  radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wągrowieckiego na lata 2019-2032 głosowało: 18 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących 

się. / nieobecny radny: Ł. Wachowiak/. 

Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego 

na lata 2019-2032 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 14 

Skarbnik Powiatu, D. Królczyk przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wągrowieckiego na 2019 wraz z autopoprawką. 

 

Zapytań nie zgłoszono. 

Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2019 

rok głosowało: 18 - za, 0 - przeciw, 0 – wstrzymujących się. /nieobecny radny:                          

Ł. Wachowiak /.               

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wągrowieckiego na 2019 rok stanowi 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

 
Ad 15 

Interpelacje i zapytania: nie zgłoszono. 

 

 

Ad 16 

Wnioski, oświadczenia radnych i wolne głosy: nie zgłoszono. 
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Ad 17 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego, 

zamknęła obrady X  Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 
               Sekretarz Rady                                                       Przewodnicząca                      

        Powiatu Wągrowieckiego                                   Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                                                                                

 

          ......................................                                          .......................................... 

             /Halina Sobota /                                                       /Małgorzata Osuch/ 

 

 

                   Protokolantka 

 

       ................................................ 

                   /M. Substyk/ 

 

 


